お客様各位

ハウスプラス中国住宅保証株式会社

広島北支店統合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さてこの度、住宅性能評価・長期優良住宅をはじめ、低炭素住宅・BELS・省エネ適判等、業

務内容が多様化していることから、お客様ニーズに沿ったワンストップサービスの体制整備の

ため、弊社広島北支店を 2023 年 12 月 1 日（金）より広島支店へ統合させていただく事となり

ました。

これに伴い、広島北支店での新規の建築確認申請並びにフラット 35 適合証明業務（事前相談

を含む）の受付は 2023 年 11 月 30 日（木）までとし、その後は下記の広島支店にて引き継が

せていただきます。

広島北支店をご利用いただいていたお客様には、一層充実したサービスと迅速な対応を広島

支店より提供させていただく所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。

皆様方には多大なるご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し

上げます。

敬具

記

■広島支店所在地 〒730-0042 広島市中区国泰寺町 1-3-32 国泰寺ビル 1 階

TEL：082（545）5607 FAX：082（545）5608

※本件に関するお問い合せ先： 技術部 漆谷（うるしだに）TEL 080-5618-6586

以上